
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-11/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання благодійної допомоги Новорайській сільській військовій 

адміністрації Бериславського району Херсонської області 

 

 Розглянувши лист Новорайської сільської військової адміністрації 

Бериславського району Херсонської області (16.03.2023 № 629) щодо надання 

благодійної допомоги у вигляді паливної деревини, керуючись ч. 5 ст. 60 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) для 

надання благодійної допомоги: 

1.1. Придбати паливну деревину (дрова хвойних порід) у кількості 48 

(сорок вісім) складометрів на суму 88080грн. 00 коп. (вісімдесят вісім тисяч 

вісімдесят грн. 00 коп.). 

1.2. Забезпечити паливно-мастильними матеріалами (дизельне паливо) із 

залишків управління у кількості 350 (триста п’ятдесят) літрів для 

транспортування благодійної допомоги. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренко О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                         Денис СИЗЬКО 

 

 

 

 
Артем Харін 23093                                                                                                   


